
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KRSHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 12.02.2008 pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendirnet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese familjet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen JANAR 2008 qe kane paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1340 

-Familje perfituese 
Nga kito: 

-P&rfitojnE ndihme te plote 
66 

" te pjeseshme 
Vetem pEr k&t& muaj jane paraqitur 
Te rinj tE past& 

Nga kito: 
-PerfitojnE ndihme te plote 

66 " t& pjeseshme 

Te rifutur ti paster 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihme te plote 
66 

" tE pjeseshme 
Per kite muaj i jant drejtuar Keshillit t& Bashkise familje 
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Fondi ne 000/leke 3560 
Paaftesia per kite muaj 
-Te paafte 891 
-Kujdestari 101 
Fondi nE 000/lek& 8044 
-Te verber 171 
-i(ujdesiari per ti5 verber 73 
Fondi ne 000/leke 2022 
-Paraplegjik'i dhe tetraplegjikii 3 7 
-Kuj des tari 36 
Fondi ne 000/leke 920 
Invalide gjithsej 1399 
Fondi gjithsej 000/leke 3631 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
DHJETOR 
Fondi S'ka ardhur 

TI? MOS TRAJTOHEN m NDIHME EKONOMIKE 
1.FAMILJET QE NUK PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER &TE MUAJ 
RAJONI 1 
1. D 279 ALFRED FRASHERT 
2. D 796 VILMA NACULI 
3.D 1400 ZHULETA LICO 
4.D 1401 BASHKZM SHAHINI 
5.D 1691 DHlONIS SHOLLA 
6.D 1747 LLTLJETA MERDIKU 
7. D 1767 THANAS GJERGO 
8.D 1233 BESNIK RAJSIPI 
9.D 1260 ELISAVETA PAPASOTIRI 
1 O.D 1498 SHKELQIM LATKA 
1 1 .D 1 629 SOKOL HAJADARI 

RAJOM 3 
1. D 150 BUJAR NAKOLECI 
2. D 162 LEFTERI GOLEMI - 
3.D 593 RITA MUSTAFA 
4.D 828 MERKO ALUSHI 
5 .D 1 19 1 ENGJELLUSHE KOVACI 
6.D 1208 BASHKIM CURRA 
7.D 1251 ARBEN NDOJA 
8 .D 1277 LUMTURIJE LAKE 
9. D 1358 ARANIT CELANJI 
10.D 141 7 FAT= VESHO 
l l .D  1712NAZMI XHAFA 
12.D 1725 KRISTAQ JANAQI 
13.D 1737 ROLAND KASTRIOTI 
14.D 1 760 FLORA DARDHA 
15D 2067 ADRIAN MALKO 
16.D 2140 BASHKIM FAZLLI 

RAJONI 2 
1 .D 3 78 QAMIL KOSTURI 
2.D 1 124 RUZHDI MEHh/ETI 
3.D 1341 ZNA BOSTANXHl 
4.D 2402 MIGENA SELENICA 
5.D 2502 SHPRESA TASELLARI 
6.D 25 17 SUZANA DEMOLLI 
7.D 2569 PANAJOT KASULI 
8.D 2586 ROMEO LICE 
9.D 2595 XHOANA MEKRIZVANI 
10 D 2625 BRUT\TILDA LIKA 
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17. D 2192 BUJAR CITE 
18. D 2257 ANILA MAKSUTI 
19. D 2069 ARTAN DEMO 
20 .D 2 6 1 8 MAJLINDA KULLA 
2 1 .D 273 1 ALFRED RAM0 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Gjithsej 42 familje 
2.FAMILJE QE MJK TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T ~  Ni? 

EMIGRACION 
RAJOM 1 RAJONI 2 

RAJOM 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 farnilje 
0 LL 

0 " 

Gjithsej 0 familje 

3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANi? P J E S E T ~  TE 
PUNESUAR 
RAJOM 1 RAJOM 2 
1 .D 1 3 86 FATMlR XHANGO 1 .D 1875 ARTUR COCI 
2. D 196 KOSTAQ BURTMI 2.D 2654 ARTUR COMANl 

3.D 2649 ANESTI HOXHA 
RAJONI 3 
I .D 2754 ARBEN LAMOVA 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

2 familje 
3. L< 

1. LL 

Gjithsej 6 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETAR~~: TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 
1.D 1330 FITNET R A M .  
2.D 1612 BRUNILDA QYLAFI 
RAJONI2 
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1 .D 663 GEZIM HARUNI 
RAJONI 3 

1 .D 6 1 8 DALLENDY SHE W A N 1  
2.D 735 RAMADAN CAUSHI 
3.D 1145 KUJTIM RAKIPI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

...................................... 
Gjithsej 6 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE & LICENCE 
RAJONl1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 c< 

0 & <  

...................................... 
Gjithsej 0 familje 

6.FAMILJE QE N U .  DO TE TRAJTOHEN SEPSE KAIf% TOB 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raj oni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Gjithsej 0 familje 

7.FAMIL.E QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE M A K I ~  
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 L L  

Rajoni 3 0 b<  

...................... ------------- 
Gjithsej 0 familje 

8.FAMILJE QE K A ~ %  MASHTRUAR 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 
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Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 0 familie 

Gjithsej 0 familje 

9.FAlUlLJE Q& IIIQEP! P ~ R  ARSYE: TE NDRYSHME 
RAJONI 1 

1 .D 1 5 56 GAQI DIN1 (SPITAL) 
2.D 123 KOSTAQ LERA (VDEKUR) 

RAJONI 2 
1. D 1377 TATJANA JANKO (MARTUAR) 
2.D 2555 ROZETA ASLLANI (PENSIONIN E BURNT) 

RAJONI 3 

Rajoni 1 2 familje 
Rajoni 2 2 66 

Rajoni 3 0 c i  

.................................. 
Gjithsej 4 familje 

10.FAMILJE QE KIQEN PER ARKETIME 

PER KETE MUAJ DALIN NGA smm 59 
FAMIL JE 

FAMILJET OE DO TE H Y ~ E  AY? S&F@ PER K ~ T E  MUAJ 
1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER HER& TE PAR@ 

Rajoni 1 
Rajoni 2 

1 .D 2680 FERDINAND A RAMOLLARI (FAMILJE E RE) 
2. D 268 1 lLLR H KACOLI (FAMILJE E RE) 

Rajoni 3 
1 .D 2763 BLEDAR SH FRASHERI (FAMILJE E RE) 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 2 i' 

Rajoni 3 1 familje 

Gjithsej 3 familje 
2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN SKE&N E N D I ~ S  
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
1 .D 108 SHPRESA K MILE 4kplf2 (kthim nga burgu) 

Rajoni 2 
1 .D 478 SOTIRAQ QLROLLARI 2kpl (kthim pas asistences) 
2.D 1962 TEUTA LICE 5kf4 (burrin ne burg ) 
3.D 2079 ANILA TATUSHI 4 kf3 (kthehet pas 1 muaji) 

Rajoni 3 
l.D 658 AISHE MERDIKU 2kpl (pa dokumenta) 
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2.D 769 PELLUMB POJANI 4 kplf2 (2 rnuaj pa dokumenta) 
3.D 2732 EDUART N OSTJ 1 K( rikthim nga dokumentat) 

Rajoni 1 1 familje 
Rajoni 2 3 familje 
Rajoni 3 3 familie 
Gjithsej 7 fmiilje 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
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